NBH: 27/03/2017                                                                                          BM.23.3- 10

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   ………, ngày……. tháng…… năm 20….
GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN TIỀN

Kính gửi:  Công ty bảo hiểm PJICO……
Tên Chủ xe:….…………………………………………………Biển số:………………
Địa chỉ:…………………………………………………………………………………..

Số chứng minh thư (nếu Chủ xe là cá nhân):…………………………………………..

Tham gia bảo hiểm tại PJICO…….. theo số GCNBH: ………………ngày…………..
Thời hạn bảo hiểm từ: ……./……./…….đến……./……./…….
Tổn thất xảy ra hồi……giờ…...ngày…….tháng…….năm….

Địa điểm xảy ra tổn thất:………………………………………………………………….

Tình trạng tổn thất:………………………………………………………………………

Nơi sửa chữa:…………………………………………………………………………….

Theo thông báo bồi thường số:          ngày…….tháng…….năm………của Quý Công ty.

Đề nghị Quý Công ty chuyển số tiền bồi thường cho tôi vào tài khoản sau:

Người thụ hưởng (Chủ xe; Cơ sở sửa chữa; Ngân hàng; bên thứ 3…theo đề nghị của Chủ xe hoặc ủy quyền của Chủ xe):……………………………………………………

Địa chỉ:…………………………………………………………………………………..

Tài khoản số:…………………………………………………………………………….

Tại ngân hàng:……………………………………………………………………………

Số tiền theo thông báo:………………………………………………………………….

Bằng chữ……………………………..…………………………………………………..
Tôi xin chân thành cám ơn Quý Công ty.

	CHỦ XE/NGƯỜI ĐƯỢC THỤ HƯỞNG

                    (Ký tên, đóng dấu)